Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Пятьдесят четвертое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 312

28 октября 2022 года

О даче согласия на принятие из муниципальной собственности Балаковского муниципального района в муниципальную собственность муниципального образования город Балаково сооружения – стела г.Балаково
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 июля 2016 года №262, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района на принятие из муниципальной собственности Балаковского муниципального района в муниципальную собственность муниципального образования город Балаково сооружения – стела г. Балаково, кадастровым номером 64:05:120102:871, расположенная по адресу: Саратовская область, Балаковский район, Быково-Отрогское МО, южный въезд в г.Балаково.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

И.о. главы муниципального образования
город Балаково

    Л.В. Родионов